THE SEVENTY SIXTH * MAY 24,1992

76. Indianapolis 500
Versenytav: 200 kor / 500 mérfold (804.675 km)

Idomérdé végeredménye:

Poz #  Versenyzé Auto Seb. Idé Csapat

1 36 Roberto Guerrero Lola T9200-Buick 3300 V6 TC 232.482  2:34.851 Quaker State/King Motorsport

2 9 Eddie Cheever Lola T9200-Ford Cosworth XB 229.639 2:36.768 Target/Scotch Video/Chip Ganassi Racing Team
3 2 Mario Andretti Lola T9200-Ford Cosworth XB 229.503  2:36.861 Kmart/Texaco Havoline/Newman-Haas Racing

4 6 Arie Luyendyk Lola T9200-Ford Cosworth XB 229.127  2:37.118 Target/Scotch Video/Chip Ganassi Racing Team
5 51 Gary Bettenhausen Lola T9200-Buick 3300 V6 TC 228.932  2:37.252 Glidden Paints/Menard Racing

6 1 Michael Andretti Lola T9200-Ford Cosworth XB 228.169  2:37.778 Kmart/Texaco Havoline/Newman-Haas Racing

7 22  Scott Brayton Lola T9200-Buick 3300 V6 TC 226.142  2:39.192 Amway/Northwest Airlines/Dick Simon Racing

8 18 Danny Sullivan Galmer G92-Chevrolet-IlmorIndy 224.838  2:40.115 Molson/Kraco/STP/Galles-Kraco Enterprises

9 4 Rick Mears Penske PC21-Chevrolet-IlmorIndy 224.594  2:40.289 Marlboro/Penske Racing

10 12 Bobby Rahal Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy 224.158 2:40.601 Miller Genuine Draft/Hogan-Rahal Racing

11 5 Emerson Fittipaldi Penske PC21-Chevrolet-IlmorIndy 223.607  2:40.997 Marlboro/Penske Racing

12 3 Al Unser Jr. Galmer G92-Chevrolet-IlmorIndy 222.989  2:41.443 Valvoline/Galles-Kraco Enterprises

13 91 Stan Fox Lola T9100-Buick 3300 V6 TC 222.867  2:41.531 Jon Byrds Cafe/Bryant Heating/Hemelgarn Racing
14 8 John Andretti Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy 222.644  2:41.693 Penzoil/Hall Racing

15 19 Eric Bachelart (R) Lola T9000-Buick 3300 V6 TC 221.549  2:42.492 Royal Oak Charcoal/Mi-Jack/Dale Coyne Racing
16 44 Philippe Gache (R) Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy 221.496  2:42.531 Formula Project/Rhone Poulenc Rorer/Dick Simon Racing
17 10  Scott Pruett Truesports 92C-Chevrolet-IlmorIndy 220.464  2:43.292 Budweiser/Truesports

18 93  John Paul Jr. Lola T9000-Buick 3300 V6 TC 220.244  2:43.455 Casey's General Store/Mann Motorsports

19 7 Paul Tracy (R) Penske PC20-Chevrolet-IlmorIndy 219.751  2:43.822 Mobil 1/Penske Racing

20 48  Jeff Andretti Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy 219.306  2:44.154 Gillette/Carlo/Texaco/A.J. Foyt Enterprises
21 26 Jim Crawford Lola T9200-Buick 3300 V6 TC 228.859 2:37.302 Quaker State/King Motorsport

22 27 Al Unser Lola T9200-Buick 3300 V6 TC 223.744  2:40.898 Conseco/Menard Racing

23 14 A.J. Foyt Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy 222.798  2:41.581 Copenhagen/A.J. Foyt Enterprises

24 21 Buddy Lazier Lola T9100-Buick 3300 V6 TC 222.688 2:41.661 Leader Card Racers

25 11  Raul Boesel Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy 222.434  2:41.846 Panasonic/SEGA/Dick Simon Racing

26 39 Brian Bonner (R) Lola T9100-Buick 3300 V6 TC 220.845 2:43.010 Applebee’s/DANKA/Dale Coyne Racing

27 90 Lyn St. James (R) Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy 220.150  2:43.525 Agency Rent-A-Car/J.C. Penney/Dick Simon Racing
28 47  Jimmy Vasser (R) Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy 222.313  2:41.934 Kodalux/STP/Hayhoe Racing

29 68 Dominic Dobson Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy 220.359  2:43.370 Tobacco Free America/Burns Racing

30 59 Tom Sneva Lola T9100-Buick 3300 V6 TC 219.737  2:43.832 Glidden Paints/Menard Racing

31 92 Gordon Johncock Lola T9100-Buick 3300 V6 TC 219.288  2:44.168 STP/Jacks Tool Rental/Hemelgarn Racing

32 31 Ted Prappas (R) Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy 219.173  2:44.254 Say No To Drugs/P.I.G. Racing

33 15 Scott Goodyear Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy 221.801 2:42.308 Mackenzie Financial/Walker Motorsports

Nem kvalifikalt versenyzdk:

#  Versenyzé Auto Csapat

-- 4 Rick Mears Penske PC20-Chevrolet-IlmorIndy Marlboro/Penske Racing nem kvalifikalt
-- 5 Emerson Fittipaldi Penske PC20-Chevrolet-IlmorIndy Marlboro/Penske Racing nem kvalifikalt
-- 5 Paul Tracy Penske PC20-Chevrolet-IlmorIndy Marlboro/Penske Racing nem kvalifikalt
-- 7  Paul Tracy Penske PC21-Chevrolet-IlmorIndy Marlboro/Penske Racing nem kvalifikalt
-- 7  Emerson Fittipaldi Penske PC21-Chevrolet-IlmorIndy Marlboro/Penske Racing nem kvalifikalt
-- 7  Rick Mears Penske PC21-Chevrolet-IlmorIndy Marlboro/Penske Racing nem kvalifikalt
-- 11 Hiro Matsushita Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy Panasonic/SEGA/Dick Simon Racing nem kvalifikalt
-- 14 Gregor Foitek Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Copenhagen/A.J. Foyt Enterprises visszavonva a ROP-rél
-- 14  Jeff Andretti Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Copenhagen/A.J. Foyt Enterprises nem kvalifikalt
-- 15 Mike Groff Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Mackenzie Financial/Walker Motorsports nem kvalifikalt
-- 15 Scott Goodyear Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Mackenzie Financial/Walker Motorsports nem kvalifikalt
-- 15 Mike Groff Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy Mackenzie Financial/Walker Motorsports nem kvalifikalt
-- 16 Tony Bettenhausen Jr. Penske PC20-Chevrolet-IlmorIndy AMAX/Bettenhausen Motorsports nem kvalifikalt
-- 17 Mike Groff Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Walker Motorsports nem kvalifikalt
-- 17  Johnny Rutherford Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Macklanburg-Duncan/Walker Motorsports nem kvalifikalt
-- 19 Brian Bonner Lola T9000-Buick 3300 V6 TC Royal Oak Charcoal/Mi-Jack/Dale Coyne Racing nem kvalifikalt
-- 21 Buddy Lazier Lola T9000-Buick 3300 V6 TC Leader Card Racers nem kvalifikalt
-- 22 Scott Brayton Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy Amway/Northwest Airlines/Dick Simon Racing nem kvalifikalt
-- 23  Scott Brayton Lola T9200-Buick 3300 V6 TC Amway/Northwest Airlines/Dick Simon Racing nem kvalifikalt
-- 27 Gary Bettenhausen Lola T9200-Buick 3300 V6 TC Conseco/Menard Racing nem kvalifikalt
-- 27 Nelson Piquet Lola T9200-Buick 3300 V6 TC Conseco/Menard Racing baleset a szabadedzésen
-- 30 Johnny Parsons Jr. Lola T9000-Buick 3300 V6 TC Alfa LAVAL/Team Losi/Arciero Racing nem kvalifikalt
-- 30 Fabrizio Barbazza Lola T9000-Buick 3300 V6 TC Alfa LAVAL/Team Losi/Arciero Racing baleset a szabadedzésen
-- 34 Jeff Wood Lola T9100-Buick 3300 V6 TC Pioneer/Arciero Racing nem kvalifikalt
-- 36 Roberto Guerrero Lola T9100-Buick 3300 V6 TC Quaker State/King Motorsport nem kvalifikalt
-- 38 Didier Theys Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Penzoil/Hall Racing nem kvalifikalt
-- 38 John Andretti Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Penzoil/Hall Racing nem kvalifikalt
-- 42 Fabrizio Barbazza Lola T1000-Cosworth DFS Euromotorsports nem kvalifikalt
-- 44 Lyn St. James Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy Agency Rent-A-Car/J.C. Penney/Dick Simon Racing nem kvalifikalt
-- 50 Jovy Marcelo Lola T1000-Cosworth DFS Desert Inn/Fendi/Euromotorsports nem kvalifikalt
-- 51 Nelson Piquet Lola T9200-Buick 3300 V6 TC Glidden Paints/Menard Racing nem kvalifikalt
-- 59 Rocky Moran Lola T9100-Buick 3300 V6 TC Glidden Paints/Menard Racing nem kvalifikalt
-- 59 Gary Bettenhausen Lola T9100-Buick 3300 V6 TC Glidden Paints/Menard Racing nem kvalifikalt
-- 61 Tony Bettenhausen Jr. Penske PC19-Chevrolet-IlmorIndy AMAX/Bettenhausen Motorsports nem kvalifikalt
-- 66 Mark Dismore Lola T9000-Buick 3300 V6 TC Comet Kart Sales/Burns Racing nem kvalifikalt



-- 81 Duane "Pancho" Carter
-- 88 Kenji Momota

-- 90 Lyn St. James

-- 92 Gordon Johncock

-- 93 Mark Dismore

Verseny végeredménye:
Poz #  Versenyzé

1 3 Al Unser Jr.

2 15 Scott Goodyear
3 27 Al Unser

4 9 Eddie Cheever
5 18 Danny Sullivan
6 12 Bobby Rahal

7 11 Raul Boesel

8 8 John Andretti
9 14 A.J. Foyt

10 93 John Paul Jr.

11 90 Lyn St. James (R)
12 68 Dominic Dobson

13 1 Michael Andretti
14 21 Buddy Lazier

15 6 Arie Luyendyk

16 31 Ted Prappas (R)

17 51 Gary Bettenhausen
18 48 Jeff Andretti

19 39 Brian Bonner (R)
20 7 Paul Tracy (R)

21 47  Jimmy Vasser (R)
22 22 Scott Brayton

23 2 Mario Andretti

24 5 Emerson Fittipaldi
25 26 Jim Crawford

26 4 Rick Mears

27 91 Stan Fox

28 44  Philippe Gache (R)
29 92  Gordon Johncock

30 10 Scott Pruett

31 59 Tom Sneva

32 19 Eric Bachelart (R)
33 36 Roberto Guerrero

Vezetett kordk:

# Versenyzé
Michael Andretti
Mario Andretti
Michael Andretti
Eddie Cheever
Michael Andretti
Eddie Cheever
Arie Luyendyk
Michael Andretti
Eddie Cheever
Michael Andretti
Al Unser Jr.
Michael Andretti
Al Unser 3Jr.
Michael Andretti
Al Unser Jr.
Michael Andretti
Al Unser
Michael Andretti
Al Unser Jr.
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Lola T9100-Buick 3300 V6 TC
Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9100-Cosworth DFS

Lola T9000-Buick 3300 V6 TC
Lola T9000-Buick 3300 V6 TC

Auto

Galmer G92-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Buick 3300 V6 TC
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Galmer G92-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9000-Buick 3300 V6 TC
Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9100-Buick 3300 V6 TC
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Buick 3300 V6 TC
Lola T9200-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9100-Buick 3300 V6 TC
Penske PC20-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Buick 3300 V6 TC
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Penske PC21-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Buick 3300 V6 TC
Penske PC21-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9100-Buick 3300 V6 TC
Lola T9100-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9100-Buick 3300 V6 TC

Truesports 92C-Chevrolet-IlmorIndy

Lola T9100-Buick 3300 V6 TC
Lola T9000-Buick 3300 V6 TC
Lola T9200-Buick 3300 V6 TC

Auto

Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Galmer G92-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Galmer G92-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Galmer G92-Chevrolet-IlmorIndy
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Lola T9200-Buick 3300 V6 TC
Lola T9200-Ford Cosworth XB
Galmer G92-Chevrolet-IlmorIndy

Byrd's Cafeteria/Bryant Heating/Hemelgarn Racing

CAPCOM/TEAMKAR

Agency Rent-A-Car/J.C. Penney/Dick Simon Racing
STP/Jacks Tool Rental/Hemelgarn Racing
Casey's General Store/Mann Motorsports

Idé/Kor
3:43:04.991
3:43:05.034
3:43:15.226
3:43:15.271
199

199

198

195

195

194

193

193

189

139

135

135

112

109

Kérék  Teljes
1-6 160
7 1
8-13
14-20 9
21-46
47
48 1
49-87
88
89-107
108-109 25
110-115
116
117-140
141-151
152-173
174-177 4
178-189
190-200

versenyben
versenyben
versenyben
versenyben
versenyben
versenyben
versenyben
versenyben
lizemanyag nyomds

motor
baleset
valto

T4

nem kvalifikalt

nem kvalifikalt

Atlagebesség

134.479 mph (216.423 km/h)
134.479 mph
134.376 mph
134.376 mph

baleset, hatsé egyenes

baleset
baleset
motor
baleset
motor
baleset
baleset
baleset
baleset
baleset
baleset
motor
motor
baleset
motor
baleset

T2
T4

T1
T4
T1
T1
T1

T1

T4

/felvezet6 kor

nem kvalifikalt
nem kvalifikalt
nem kvalifikalt

Pénzdij/ $
1,244,184
609,333
368,533
271,103
211,803
237,703
191,503
186,203
189,883
171,403
187,953
179,983
295,383
164,283
166,953
163,253
150,803
153,703
156,953
160,053
170,853
173,683
156,633
138,703
167,503
136,403
136,683
136,128
136,003
143,503
139,778
144,228
286,378



Verseny jegyzetek:
1) Rendez6: Indianapolis Motor Speedway.
2) Uzemanyag (gallons) és Motor specifikacié (kéb hiivelyk) és szabalyozas:
Uzemanyag - 4@ gallon/tank, 280 gallon/verseny
Feltoltés nélkiuli motor - 274.6 (4499,89 cm3)
Turbéfeltoltével - 161.7 (2649,79 cm3)
Stock-Block - 390 (6390,95 cm3), 209.3 TC (3429,81 cm3)
45 inHG idémérén, 55 inHG StBlk versenyen.
3) Rookie-Of-The-Year: Lyn St. James
4) Sarga zasz1lo6k: 13/85 kor
Felvezet6 kor - Roberto Guerrero balesete a hatsé egyenesben, Felippe Gache megpdrdiilt a T4-ben

6-10 - Eric Bachelart, kigyulladt motor

12-20 - Tom Sneva baleste a T4-ben

62-66 - Gordon Johncock, motorhiba

67-75 - Felippe Gache és Stan Fox balesete a Tl-ben az djrarajtnal
76-83 - Jim Crawford, Rick Mears és Emerson Fittipaldi balesete a Tl-ben az djrarajtnal
84-89 - Mario Andretti balesete a T4-ben az Ujrarajtnal

94-96 - Scott Brayton, motorhiba

97-102 - Paul Tracy, motorhiba az ujrarajtnal

103-109 - Brian Bonner balesete a T4-ben az Ujrarajtnal

115-122 - Jeff Andretti és Gary Bettenhausen baleste a T2-ben
137-143 - Arie Luyendyk baleste a T4-ben

150-155 - Buddy Lazier, motorhiba

189-193 - Michael Andretti ledllt a T4-ben, izemanyag nyomas

5) A leglassab sebességatlagu verseny 1958 6ta
6) Id6jards: hideg és felhSs, 51 Fahrenheit (10.556 Ceslius) volt a hémérséklet a rajtnal.
7) Becsiilt néz6szam: 450,000
8) Roberto Guerrero az Idémérdén megdontotte Emerson Fittipaldi 1991-ben felallitott, 225.301 mph-3as sebességrekordjat.
9) A legszorosabb befutd az Indy 500-ak torténetében (0.043 sec)
10)Atlagos idéméré sebesség: 223.529 mph (359,74 km/h)
11)Pole Pozicié: Roberto Guerrero, 2:34.851, 232.482 mph (374.064 km/h)
(0:38.762, 232.186 mph | ©:38.707, 232.516 mph | ©:38.690, 232.618 mph | ©:38.692, 232.606 mph)
12)Leggyorsabb kor: Michael Andretti, ©:39.281, 229.118 mph (368.651 km/h), 166. kor
13)Motorok: Cosworth DFS V8, Chevrolet-IlmorIndy 265/A, Buick 3300 V6 TC, Ford Cosworth XB
14)Kasztnik: Lola T9000, Lola T9100, Lola T9200, Penske PC19, Penske PC20, Penske PC21, Galmer G92

Ossz. dijazas: 7,527,450 USD

Nevezett autodk: 95

Indulé autdk: 33

Ujoncok: 7 (Eric Bachelart, Brian Bonner, Philippe Gache, Ted Prappas, Lyn St. James, Paul Tracy, Jimmy Vasser)

Indulé gy6ztesek: A.J. Foyt , Mario Andretti, Al Unser, Gordon Johncock, Rick Mears, Tom Sneva, Danny Sullivan, Bobby Rahal,
Emerson Fittipaldi, Arie Luyendyk)



